Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

RESULTADO EDITAL Nº 10/2017 PRAE – UNILA
SUBSTITUIÇÃO DE AUXÍLIO MORADIA DA MODALIDADE DE ALOJAMENTO
ESTUDANTIL PARA A MODALIDADE DE SUBSÍDIO FINANCEIRO E AUXÍLIO

INSTALAÇÃO

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis da Universidade Federal da Integração Latino-Americana

(UNILA), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UNILA Nº 0855/2017, de 31 de

agosto de 2017 e considerando o artigo 3º do Decreto nº 7.234, de 19/07/2010, que dispõe sobre

o Programa Nacional de Assistência Estudantil (PNAES), torna público o Resultado do Edital N°

10/2017 para Auxílio Instalação referente a Junho de 2018.

RESULTADO DO EDITAL Nº 10/2017 PRAE – AUXÍLIO INSTALAÇÃO – JUNHO DE
2018

NOME RESULTADO

ALVARO BLADIMIR SUAREZ CACUANGO DEFERIDO

GLORIA ELIZABET MARTINEZ IGLESIA DEFERIDO

JOSÉ DAMIÁN TORKO GÓMEZ DEFERIDO

Foz do Iguaçu 25 de maio de 2018

Ana Paula Araújo Fonseca
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Silvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

	Ministério da Educação